
バス停名 始発時間

1 泉バス停 7:10

2 ならここの湯 7:10

3 萩間バス停 7:10

4 しばちゃんランチマーケット 7:13

5 大和田バス停 7:13

6 原田郵便局 7:20

7 佐次本製茶 7:22

8 原野谷中 7:31

9 掛川自動車学校 7:40

原泉線


